ご列席特典チケット

乃
木
會
館
衣
裳
室
《
マ
・
シ
ェ
リ
》
は

乃
木
會
館
創
業
以
来
、

乃
木
神
社
で
挙
式
を
さ
れ
る
方
、
ご
両
親
様
、
ご
親
族
様
へ

上
質
な
衣
裳
を
ご
案
内
し
て
お
り
ま
す
。

お
荷
物
な
く
ご
来
館
し
て
い
た
だ
き
、

安
心
し
て
当
日
を
お
迎
え
い
た
だ
け
ま
す
。

こ
の
他
に
モ
ー
ニ
ン
グ
・
色
留
袖
・
訪
問
着
・
振
袖
も

ご
用
意
ご
ざ
い
ま
す
。

衣裳のお申込みはお電話または専用のお申込み用紙にてFAXで承っております。
お申込みの前にご試着をご希望される場合は、お電話にて事前にご予約いただきますようお願い申し上げます。

この後に続く2・3枚目のFAX用紙を印刷の上、ご記入・FAXいただくと
ご来店いただいてからのご案内や衣裳セレクトがスムーズです。

列席衣裳 20%OFF
※オプション商品は除きます

［ご予約・お問い合わせ］
乃木會館衣裳室 TEL03-3478-4381　休館日 火曜・水曜

ご両家様で2名以上ご成約のお客様

MI21152

列席者様衣裳レンタル お申込用紙

ご希望の商品にチェック　 をお入れ下さい。

ロイヤルモーニング
50,000 円
（税込 55,000 円）

モーニング
35,000 円
（税込 38,500 円）

列席紋服
46,000 円
（税込 50,600 円）

挙 式 日

ご 両 家 名

ご利用者名

寸 法

お支払い方法

お申込者名

年　　　　　月　　　　　日

様

身長 cm 体重 kg ウエスト cm

股下

婚礼一括支払

ご連絡先 TEL

当日現金支払

cm 首周り cm 靴 cm

ご新郎側

ご新婦側

（ご新郎）

フリガナ

（ご新婦）

様

乃木會館　衣裳室

ご来店いただくことが出来ない場合はお電話もしくは FAX でのご予約も承ります。

営業時間　10：00～19：00（火・水曜定休日）

DN2115

TEL.03-3478-4381　FAX.03-3478-4305

シャツ・カフスボタン・ネクタイ
アームバンド・サスペンダー
グローブ・ポケットチーフ・靴下

レンタル

ご 持 参（黒革靴をご用意ください。）

3,000 円（税込 3,300 円）

ご 購 入

ご 持 参

9,000 円（税込 9,900 円）

付属品

付属品

紳士靴

長着・長襦袢・角帯・白扇・羽織紐・雪駄

肌着・ズボン下・足袋・腰紐 2本・タオル 2本

価格は全て税抜き表示となっております。

販売和装小物

□

□

□

□

□ □

□

□

□

□
□

列席者様衣裳レンタル お申込用紙

ご希望の商品にチェック　 をお入れ下さい。

振袖
65,000 円～
（税込71,500円～）

黒留袖
30,000 円～
（税込33,000円～）

色留袖
40,000 円～
（税込44,000円～）

訪問着
35,000 円～
（税込38,500円～）

挙 式 日

ご 両 家 名

年　　　　　月　　　　　日

様

様

（ご新郎） （ご新婦）

様

長襦袢・帯・帯揚げ・帯締め・末広

付属品

販売和装小物

レンタル

レンタル

販売和装小物

長襦袢・帯・帯揚げ・帯締め・重ね衿

付属品

肌着・裾よけ・足袋・帯板・帯枕・衿芯
伊達締め2本・腰紐5本・タオル3本

Mセット　15 , 0 0 0円（税込16,500円）
L～3Lセット　 17 , 0 0 0円（税込18,700円）

17 , 0 0 0円
（税込18,700円）

草履・バッグ　5 , 0 0 0円～（税込5,500円～）

草履・バッグ　7 , 0 0 0円～

肌着・裾よけ・足袋・帯板2枚・帯枕
三重紐・伊達締め2本・腰紐5本
衿芯・タオル3本

ご利用者名

お 立 場

商品番号

品 名 寸 法

第一希望 第二希望

お支払い方法

□ ご両親 □ ご列席

□ ご新郎側
□ ご新婦側

□ 婚礼一括支払 □ 当日現金支払

和装

肌着
□ ご購入 □ ご持参

草　履

バッグ
□レンタル □ ご持参

フリガナ

身長 年齢洋服のサイズ 靴のサイズ

歳cmcm 号

価格は全て税抜き表示となっております。

□ 黒留袖　 □ 色留袖
□ 訪問着　 □ 振袖

ご連絡先 TEL

乃木會館　衣裳室

ご来店いただくことが出来ない場合はお電話もしくは FAX でのご予約も承ります。

営業時間　10：00～19：00（火・水曜定休日）

TEL.03-3478-4381　FAX.03-3478-4305

お申込者名

（お着付けのご予約は、美容室にお申し込みくださいませ。）

（税込7,700円～）

留袖 C o l l e c t i o n

花水木   花水木   花水木   花水木   花水木   花水木   花水木   花水木   花水木   花水木   花水木   花水木
H A N A M I Z U K I H A N A M I Z U K I

加

賀

友

禅

金

彩

友

禅

世
界
に
数
あ
る
染
物
衣
裳
の
中
で
も
、
日
本
の
友
禅
は
最
高
の
も
の
と
さ
れ
て
い
ま
す
。

優
れ
た
美
意
識
に
育
ま
れ
た
日
本
人
の
感
性
と
、
文
化
、
歴
史
が
友
禅
を
今
日
に
伝
え
て
い
ま
す
。

友
禅
は
、
仕
上
が
る
ま
で
に
は
早
い
も
の
で
半
年
、
長
い
も
の
で
は
八
〇
〇
日
の
歳
月
を
必
要
と
し
ま
す
。

緊
張
と
精
進
の
八
〇
〇
日
が
日
本
の
女
性
を
美
し
く
彩
り
、
洗
練
さ
れ
た
柄
と
色
と
の
出
逢
い
に
よ
っ
て
一
幅
の
絵
と
な
り
ま
す
。

そ
れ
ぞ
れ
の
作
り
手
の
こ
だ
わ
り
を
是
非
ご
試
着
い
た
だ
き
、
肌
で
感
じ
て
く
だ
さ
い
。

特

選

黒

留

袖

KagaYuzen
KagaYuzen
KagaYuzen
KagaYuzen

KinsaiY
uzen

KinsaiY
uzen

KinsaiY
uzen

KinsaiY
uzen&

価格は税込金額です。帯・小物はイメージです。

商品番号N1379　レンタル価格 220,000円（M）

格調高い御所車を四季折々の花々で彩った金彩友禅です。

御所車に檜扇吉祥割付文様 和田光正作

商品番号N1380　レンタル価格 220,000円（M）

気品のある色彩で、文箱と菊を流水ですっきりと表現した作品です。

文箱に菊梅流水文様 和田光正作

商品番号N1381　レンタル価格 220,000円（M）

青のぼかし地に銀箔で施した華紋様が格式を感じる一枚です。

正倉院 宝相華文様 和田光正作

商品番号N1382　レンタル価格 275,000円（M）

春の花々が咲き誇る里の風景を精緻に表現した
やさしい印象の一枚です。

加賀友禅 郷愁の里 谷崎善治作

商品番号N1383　レンタル価格 308,000円（M）

繊細で大変美しい風景図の色柄共に見事な作品です。

加賀友禅 松韻 山下志泉作

商品番号N1384　レンタル価格 275,000円（M）

ダイナミックな流水紋様と波間を飛翔する鶴が華やかさを演出します。

加賀友禅 新世紀茶ﾔ辻 奥田勝将作

染
だ
け
で
描
か
れ
た
柔
ら
か
な
柄
の
中
に
豪
華
さ
を
込
め
た
加
賀
友
禅…

加
賀
五
彩
（
藍
、
臙
脂
、
草
、
黄
土
、
古
代
紫
）
と
呼
ば
れ
る

色
彩
を
使
用
し
た
落
ち
着
い
た
美
し
さ
。

鳥
や
草
花
な
ど
自
然
の
情
景
が
日
本
画
の
よ
う
に

細
や
か
に
描
き
込
ま
れ
て
い
ま
す
。

当
社
で
は
『
谷
崎
善
治
』
氏
『
奥
田
勝
将
』
氏
『
山
下
志
泉
』
氏
に
よ
っ
て

制
作
さ
れ
た
加
賀
友
禅
を
ご
用
意
し
て
お
り
ま
す
。

美
し
く
煌
び
や
か
な
金
彩
友
禅
の
世
界…

漆
黒
の
地
色
に
、
巨
匠
の
感
性
と
技
に
よ
っ
て

見
事
に
デ
ザ
イ
ン
さ
れ
た
絢
爛
な
文
様
が
精
緻
な
加
工
で
施
さ
れ

独
自
の
輝
き
を
放
ち
、
美
し
い
仕
上
が
り
と
な
っ
て
お
り
ま
す
。

当
社
で
は
、
現
代
の
名
工
『
和
田
光
正
』
氏
に
よ
っ
て

制
作
さ
れ
た
金
彩
友
禅
を
ご
用
意
し
て
お
り
ま
す
。

え
ん
じ

き
ら

人
間
国
宝
「
北
村
武
資
」
作

袋
帯
も
ご
用
意
し
て
お
り
ま
す
。
特
選
黒
留
袖
と
あ
わ
せ
る
と
、
よ
り
格
調
高
い
装
い
に
。

2 1

華
や
か
で
大
胆
な
意
匠
を
、
抑
え
た
色
調
で
モ
ダ
ン
に
。

束ね熨斗宝づくし
商品番号12004　レンタル価格 110,000円（M）

商品番号12001　レンタル価格 110,000円（M・L）

四季折々の花や鶴、波を刺繍で描いた豪華な一枚。
寿ぐ気持ちに華を添えます。

1. 鶴に四季花波

商品番号12002　レンタル価格 132,000円（M）

金銀の刺繍による吉祥柄の七宝と熨斗文様が
第一礼装にふさわしい格式を表します。

2. 七宝に熨斗

商品番号12003　レンタル価格 110,000円（M）

四季花をあしらった花筏と流水の風雅さが
お母様の優しさを際立たせます。

3. 流水に四季花

商品番号12004　レンタル価格 110,000円（M）

華やかで大胆な意匠を抑えた色調でモダンに
お式の形式を問わずお召しいただけます。

4. 束ね熨斗宝づくし

商品番号12005　レンタル価格 165,000円（M・L）

一針一針、手仕事で施した
相良刺繍の華車や花々が豪華な、価値ある留袖です。

5. 手刺繍花車

商品番号12006　レンタル価格 132,000円（M）

吉祥文様の菊を金彩で気品高く表現しました。
華やかなお席で映える逸品です。

6. 小菊

4 3価格は税込金額です。帯・小物はイメージです。

H A N A M I Z U K I

七宝に熨斗
商品番号12002
レンタル価格 132,000円（M）

幔幕
商品番号12008
レンタル価格 88,000円（M・L）

手刺繍花車
商品番号12005
レンタル価格 165,000円（M・L）

宝舟
商品番号12010
レンタル価格 77,000円（M・L）

商品番号12007　レンタル価格 132,000円（M・L）

刺繍による雪輪紋をはじめ
慶びの日にふさわしい文様で彩られた、正統派な一枚です。

7. 刺繍雪輪華紋

商品番号12008　レンタル価格 88,000円（M・L）

幔幕とともに艶やかに描かれている吉祥文様の宝づくしが
お祝いの気持ちを表現します。

8. 幔幕

商品番号12009　レンタル価格 55,000円（M）

艶やかな文様をあしらった鬘帯に
優美な青海波で、すっきりと着こなせます。

9. 蔓帯文に青海波

商品番号12010　レンタル価格 77,000円（M・L）

趣きある宝舟を落ち着いた色彩で格調高く描き
上品に仕上げた一枚です。

10. 宝舟

商品番号12011　レンタル価格 77,000円（Ｍ・Ｌ・ＬＬ）

友禅の美しさが際立つ繊細な柄ゆきは、人気の牡丹と松竹梅。
上品さと優しさを演出します。

11. 牡丹に松竹梅

商品番号12012　レンタル価格 66,000円（M・L）

金彩に四季折々の花を一面にあしらい
華やかな印象をまとった留袖です。

12. 扇面四季花に短冊・朱

6 価格は税込金額です。帯・小物はイメージです。 5

7

金箔に雪輪
商品番号12016　レンタル価格 88,000円（M）

檜扇に御所車
商品番号12019　レンタル価格 88,000円（M）

商品番号12013　レンタル価格 77,000円（M）

縁起の良い松の柄を基調に、飛翔する鶴を描きました。
落ち着いた存在感を演出します。

13. 若松に鶴

商品番号12014　レンタル価格 77,000円（M）

吉祥文様として広く好まれる菊を刺繍で仕上げました。
上品な中に個性が光ります。

14. 刺繍菊

商品番号12015　レンタル価格 66,000円（M・L）

羽ばたく鶴の優美な姿で寿ぎの気持ちを表しました。
式場を問わずにお召しいただける一枚です。

15. 鶴若松に花車

商品番号12016　レンタル価格 88,000円（M）

雪輪に金通しの地織りを施した
門出を祝うにふさわしい格調高い一枚です。

16. 金箔に雪輪

商品番号12017　レンタル価格 66,000円（M・L）

末広がりの縁起の良い扇に四季の花
短冊をあしらい華やかに仕上げました。

17. 扇面四季花に短冊・淡

商品番号12018　レンタル価格 55,000円（M・L）

流水紋と花車に瑞鳥である鳳凰が描かれた
京友禅ならではの優美な佇まいです。

18. 流水に花車

8 価格は税込金額です。帯・小物はイメージです。

商品番号12019　レンタル価格 88,000円（M）

金通しの地折に典雅な文様が
落ち着いた雰囲気の中に上品な華やぎを感じさせます。

19. 檜扇に御所車

商品番号12020　レンタル価格 66,000円（M）

人気の高い花紋や花々を淡い色使いで上品にまとめ
優しい印象を醸す留袖です。

20. 花紋に四季花

商品番号12021　レンタル価格 66,000円（M・L）

金箔や絞りなど、豪華で手の込んだ趣向が冴える、
祝宴の席にふさわしい装いです。

21. 貝桶に宝づくし

商品番号12022　レンタル価格 66,000円（M）

控えめな色彩が奥ゆかしさを感じさせる一枚。
上品で落ち着いた印象にお召しいただけます。

22. 貝桶に短冊

商品番号12023　レンタル価格 55,000円（M）

古典柄をすっきりと配し、モダンクラシックな雰囲気に。
若 し々さを演出します。

23. 雪輪に扇面と鶴

商品番号12024　レンタル価格 77,000円（M・L）

伝統的な吉祥文様の貝桶に金彩や金糸を施し、
明るく華やかな中にも格式を感じる一枚です。

24. 貝桶

10 価格は税込金額です。帯・小物はイメージです。

刺繍雪輪華紋
商品番号12007
レンタル価格 132,000円（M・L）

小菊
商品番号12006
レンタル価格 132,000円（M） 9

商品番号12025　レンタル価格 88,000円（M）

優しい色使いが柔らかな印象ながら
雲取り格天井が重厚な雰囲気を醸し出します。

25. 格天井に貝桶

商品番号12026　レンタル価格 77,000円（M）

ぼかしの中に繊細な染めの技術で菊と松竹梅を描いた
門出に申し分ない柄ゆきの逸品です。

26. 菊に松竹梅

商品番号12027　レンタル価格 88,000円（M・L）

洋花と色紙の組み合わせが、おしゃれなお母様を演出します。
教会などでのお式にも好適です。

27. 色紙に洋花

商品番号12031　レンタル価格 49,500円（M・L）

豪華な花紋と唐の華が慶びの席を格調高く演出する
洗練された印象の一枚です。

31. 唐花に華紋

商品番号12032　レンタル価格 33,000円（M）

透明感のある優しい色使いで四季折々の花を表現しました。
大切な日に映える装いです。

32. 四季花に青海波

商品番号12033　レンタル価格 33,000円（M）

華やかな王朝文化が香る几帳に吉祥柄の鶴で
晴れやかな日にふさわしい一枚です。

33. 鶴に几帳

商品番号12034　レンタル価格 33,000円（M）

優しい色をまとった四季折々の花に流水紋が上品。
若 し々く着こなしていただけます。

34. 熨斗四季花に流水

商品番号12035　レンタル価格 49,500円（M）

風趣な短冊に最上級の吉祥文様である宝づくしをあしらい、
品の良い佇まいを醸します。

35. 短冊に宝づくし

商品番号12036　レンタル価格 49,500円（M）

モダンで洗練された柄ゆきは、
年齢を問わず着こなしやすい一枚です。

36. 菱松葉に七宝

商品番号12028　レンタル価格 66,000円（M）

重厚感のある金の箔押しによる地紙に唐草の文様を合わせ
端正な印象に仕上げました。

28. 地紙に唐草

商品番号12029　レンタル価格 55,000円（Ｍ・ＬＬ）

優美な姿に描かれた束ね熨斗に四季の花々で彩られた花車が
おめでたい席に雅趣を添えます。

若松に鶴
商品番号12013
レンタル価格 77,000円（M）

格天井に貝桶
商品番号12025
レンタル価格 88,000円（M）

29. 束ね熨斗に花車

商品番号12030　レンタル価格 55,000円（M・L）

仲むつまじいおしどりを描いた地紙に可憐な花々を散りばめました。
明るい雰囲気の一枚です。

30. 地紙におしどり

12 価格は税込金額です。帯・小物はイメージです。 11

価格は税込金額です。帯・小物はイメージです。

※センチメートル表記は、1 寸＝3.78CM　1 尺＝37.8cm を基準に四捨五入して換算しています。
※「サイズの目安」は必ず体型と合致するものではありません。

列席紋服ロイヤルモーニング

1314

挙式までのご案内

掲載寸法表

裄

M サイズ
1 尺 7 寸 5 分

66cm

6 寸 5 分

24cm

8 寸

30cm

4 尺 4 寸

166cm

身長 155cm

165cm

前幅 後幅 身丈 サイズの目安

〜

裄

L サイズ
1 尺 8 寸

68cm

7 寸

26cm

8 寸 5 分

32cm

4 尺 4 寸

166cm

11 号

13 号

前幅 後幅 身丈 サイズの目安

〜

ご
試
着
・
予
約
受
付

ご
来
店
・
ご
試
着

ご
決
定

商
品
の
お
渡
し

ご
返
却

試着はご都合のよろしい日をご連絡いただき、ご予約をお取りいたします。

商品は TEL / FAX でのご予約も承っておりますのでご相談ください。

サイズ・レンタル価格・付属品につきましては各店舗へお問い合わせください。

掲載価格は税込金額です。帯・小物等はイメージです。

ご列席皆様に

お父様の式服としてモーニングや列席袴を、

お母様やご親族の方には黒留袖、色留袖をご用意しております。

ご親族やご友人には訪問着や中振袖を、

男性にはタキシードも取り揃えております。

老舗ならではの豊富な品揃えでご提案させていただきます。

肌着セット・家紋も販売にて承っております。

是非お気軽にお問い合わせください。

流水に四季花
商品番号12003　レンタル価格 110,000円（M）

黒羽二重の紋付袴で きりりとした印象に晴れの日に相応しい美しいラインの第一礼装

	花水木2022表1_表4new
	花水木2022表2_P1
	花水木2022P2_P3
	花水木2022P4_P5
	花水木2022P6_P7
	花水木2022P8_P9
	花水木2022P10_P11
	花水木2022P12_P13